clausac, et obseratae. § 3. Quoad reliquos vero non ex incestu praefato, nec sacrilegio, scd « quovis alio minus legitimo toro natos, spurios, vcl naturales, etiam, ut praefertur, vel alias legitimatos, qtii ob meliorem vitae frugcm, Religionem ingredi cupiunt, statuimus, et ordinamus, eos ad Religioncm admitti non posse, aut dcbere, nisi prius illorum vita, et moribtis diligenter cognitis, et circumstantiis universis, quae circa idoncitatem pcrsonae attendendae erunt, consideratis, ac de Religionis zclo, pietate, integritate, et doctrina fide dignis testimoniis adeo commendati fucrint, adeo bonam indolem, et specimcn virtutis praeseferant, ac tot merita eis suffragentur, ut defectum natalium suppleant, eorumque receptio universae Religionis commodo, et utilitati profutura videatur. Et super hoc ipso in Generali, vel Provinciali Capitulo matura deliberatione habita, Gcneralis, vel Provincialis Superioris, ac Definitorum unanimi consensu approbati, et ad habitum regularem admissi extilerint Et tamen hi sic recepti ad gradus, honores, et dignitates sui Ordinis obtinenda perpetuo inhabiles, et illorum incapaces remaneant, nisi super hoc cum eis fuerit atictoritate Apostolica specialiter dispensatum. Si quis autem eorum alias quam ut praefertur, recipietur, professio similiter nulla sit, atquc ipsi habitu privari, et a Religione eiici debeant, eorumque receptores, excommunicatione, ut supra, innodati ipso facto existant. § 4. Cetcrum quoniam sacpe se vitia ingertmt. et se esse virtutes mentiuntur, ac multi decoctorcs post dilapidatam rem familiarem, et contractam mgentcm vim aeris alieni, atit interversam alienam pecuniam eorum fidei creditam, ut ratiocinia effugiant, alii post furta, Iatrocinia, rapinas, homicidia, aliave facmora patrata, etiam baiiniti, aut daiimati, seu qui meritas pro suis deictis poenas metuunt, non pia intentione, sed ad evitandnm legum, et 'udiciorum severitatem, quia tuto in saeculo vivere non possu.it, tunc demum quaerunt a Religione auxilium, quando aliunde illud non sperant, unde sub WWtu, et nomine Religiosorum, animum Rcligioni inimicum, et inveterata ia re inent, neque alios qui sancta vocationc vocati sunt, patiuntur tranjuillc diVinls obsequiis insistere, in gravem Dei offensam, Religionis oppromm, et scandalum plurimorum, ut his qtioque subtcrfugii, et impunitatis P?s omms toilatur, auctoritate Apostolica, ct tenore praesentium, etiam perP« uo statuimus, et ordinamus, iiivcnes, aut viros adultos, maiores sexdecim ^ . non ahter fa aliquam Religionem recipi posse, nec dcbere, nisi prius rat-ir0"1»"1 pare"tibus' Patria- l,cque anteacta vita, et moribus diligenter inquiexplo i acciIrata informatione, et fide digna relatione, compertum, et •atrocinia"1 S"' ^ °eqi" a,i<Iuorum criminum, qualia stint homicidia, furt«i, PtcreaT" ,a"a simi,ia' aut graviora, reos vel suspectos existere, ut pros"pra virMf ^1"*' aU< 00 damncnt,,r formident, neque ingcnti aere alicno ut ex htitu 1 <Um suarum tTravatos, vel rcddendis ratiociniis ita obnoxios, usmodi causa, lis. vol molestia eis iam illata, vcl timenduin sit ne
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    302 Romani Poniijices mferatur. N.s. den.que constet, ipsos non humana aHtftta^tlon^ZuT" devot.oms, et pfetaHs fervore vita.n Religiosam sponte et ov -«7 lanllUl1 Dcque his omn.bus, in Oenerali, vel Provinciali Capiti.lo ni! '° ^ tata fide facta, tam Superioris generalis, seu provincialis, *Z2V1 S** consensu approbati, et ad habitum regularem adn.issi fuerini Om ***** e tquoscumque, ut dictum est, criminosos, vel suspectos, aut aeri et.am d.x.mus, vcl rationibus reddendis obligatos ad Relitinn nMl inhabiles declaramus. ' Ke,«,0nem perpetuo § 5 Et si qui eorum contra praesentem nostram Constitutionem adm.ttentur, tam susceptione.n habitus, quam profcsionem e inde 1 cx nunc prout ex tunc pari modo irritamus, et tniillC^EL1** effectu carere decernimus, ac iubemus eos oui rifeTS vlnbusW d habitu spoliari, et a Religione expelli ^1 m nu^^.TSfftT? volumus, et pariter declaramus, habitus susceotionem rf 2! ennL «oiUs, liccre qu.buscumque ludldbas, et Curiis eliam saecutaribus Id I™ cr»,p:d,at,co",ra eos' ut prius « *■ -med o ' procedere. Quare volumus, u( cuiusque iuvenis aut viri m>,« ™™£:to^ Re,igionem tra"seu,,'s approbi adi- s: Lmnn g '' Ve' Provinciali Capitulo, ut supra ordinatum est oro str«si^trf ° si sic recepti nomen« * * 6 Et i. L 3Ct,S 'PSjUS Capi,,l,i dcscribantur, et notenlur. quas personas , H qU0SCUmque Religiosos, eorumque Superiores, qui * ?eceperi t " ' r !* ,nhaW,eS P°St hanC Constftutiinem publicata» Stus alu ^ Ct P3SSiVa' neC"0n 0fficiis> «radibus, honoribus, ei eU n7 ll,s n Uv,r QUe PCr C0S 0Dtentis' eo »"Pso in perpetuum Pr« n " Zm 8d i,,a* Ct aHa ^"^n-que" in" posteL obti$ Seu , S' e°rUmqUe incaPaces decernimus, et declaramu. *urat c r,l il"a! SatanaS ,n An*e,utn lucis se callide transfi«frerti sumu LrU 7' Ct fadn°r08i homlnes' quod saePe vidimus> el eme ri Tuau ^VS?"0 ^ Ct Rdl* on* hoste' non veri,i SUnt